муниципальный район
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНКИ

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от « » августа 2020 года №

О внесении изменений в постановление от 19.04.2018г. № 200
«Об образовании избирательных участков на территории

Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от
12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно
рекомендациям Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 21.05.2000г. (связанных с
распространением коронавирусной инфекции COVID-19), для обеспечения
требований санитарно-эпидемиологической обстановки во время выборов,
администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Улуг-
Хемского кожууна от 19 апреля 2018 года №200 «Об образовании
избирательных участков на территории Улуг-Хемского кожууна Республики
Тыва» в части:
1.1. В приложении 1 к постановлению администрации Улуг-Хемского кожууна
от 19 апреля 2018г. №200 п. 7 столбца 5 изложить в следующей редакции:
«Здание сельского дома культуры с. Ийи-Тал, ул. Барык, д. 22».
1.2. В приложении 1 к постановлению администрации Улуг-Хемского кожууна
от 19 апреля 2018г. №200 п. 11 столбца 5 изложить в следующей редакции:
«Здание сельского дома культуры с. Арыг-Узуу, ул. Кочетова, д. 25».
Главному специалисту информатизации и связи (Ондар В.В.) опубликовать
(обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации
кожууна https://ulug-hem.rty  va.ru и в газете «Улуг-Хем».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя председателя администрации кожууна по жизнеобеспечению
Куулар С.О.

И.о. председателя
Улуг-Хемского И.Н. Баутдинова

https://ulug-hem.rty_va.ru